

Föreningen Stavsnäs By

Medlemsbrev juni 2012



Hej,

Tänk vad tiden går fort, nu har vi kommit en bit in i juni 2012. Vädret har ju varit fint i maj men inledningen på juni har varit mer lik förvintern, men vi hoppas på att resten av sommaren blir fin. Vill också passa på att påminna om midsommarfesten nere i Sommarhamn på midsommarafton. Här kommer också en liten summering om vad som beslöts på årsstämman i slutet av april.

Årsstämman

Årsstämman var mycket välbesökt med över 50 medlemmar närvarande och stämman inleddes med en föredragning av kommunens representanter från VA-kontoret inför de kompletteringar av ledningsnätet som många går och väntar på. Se även det bifogade informationsbrevet från Samhällsbyggnadskontoret och byrådet rekommenderar att de som berörs av utbyggnaden svarar på och godkänner de planer som kommunen har för vår by.

Denna information följdes av en presentation av Värmdö Hamnar inför upprustningen av Stavsnäs Vinterhamn och de planer som idag finns som förslag.

Styrelsens förslag till verksamhetsplan antogs. Planen ligger nu till grund för kommande arbeten.

Byrådet har efter årsmötet följande sammansättning:

Ordförande	på ett år	Björn Ulfvin
Ledamöter	på två år	Eskil Stenstrand, Viking Holm, Gunnar Söderlund, Hans Fredriksson
Ledamöter	valda 2011	Suzanne Frigren, Sven Bäck, Annica Kjell, Petra Alpsten
Revisorer	på ett år	Tomas Elding, Robert Wergeland
Revisor suppl.	På ett år	Bernt Fälting, Ulf Westerberg
Trafikgrupp		Ronny Blomstrand, Lars Messing (har utsetts av byrådet)
Bastukommitté		Sven Bäck, Anita Stridsberg (har utsetts av byrådet)
Valberedning		Olle Persson (sammanställande), Birgitta Westerberg, Ronny Blomstrand

Årsavgiften för 2013 fastställdes efter förslag till 1500:- för var och en av medlemmen bebyggd fastighet för bostadsändamål samt för varje ytterligare permanentboende hushåll 1500:- och varje ytterligare fritidsboende hushåll med 750:- .

Kulturarbetsgruppens resultat redovisades av Sebastian Hedvall och stämman beslöt att gruppen arbetar vidare med kulturfrågorna och att parkeringen vid bastun ägnas särskild uppmärksamhet. Sammanhållande i gruppen är Eskil Stenstrand.

På stämman fick byrådet i uppdrag att ta fram en medlemsmatrikel och den beräknas vara klar för distribution, digitalt eller per post, efter sommaren.

Stämman gav byrådet ansvarsfrihet för det gångna året. Protokoll och övriga handlingar finns på vår hemsida www.stavsnasby.nu. Höstens arbetsdag fastställdes till den 27:e oktober med samling som vanligt nere vid bastun kl 10.00.

Midsommarfirande

I år är det Skolvägen och Allévägen som arrangerar och planerna ser ut att fungera, affischer och anslag finns uppsatta. Vi hoppas så klart på fint väder och att många kommer till majning av stängsen som sker på förmiddagen och sedan samling vid torget för nermarsch till sommarhamn.

Vägar

Byrådet kommer under verksamhetsåret att hålla normal standard på underhåll men planerar en kraftsamling på upprustning av vissa avsnitt som är särskilt utsatta. Under sommaren kommer en

Föreningen Stavsnäs By

Medlemsbrev juni 2012

ny upphandling av vägunderhållet sommar som vinter att ske. Påminner igen om kommunens begäran om samarbete för att kunna bygga ut VA-nätet inom detaljplanen som antogs 15 dec. 2011.

Badet i Östersjöviken

Badet kommer även denna sommar att skötas av sommararbetande ungdomar som ansvarar för städning och att stranden är i gott skick.

Nytt för i år är simundervisningen som kommer att ske enligt särskild information som biläggs detta medlemsbrev.

Kräftfest

Årets kräftfest nere i sommarhamn kommer enligt uppgift att äga rum lördagen den 11 augusti, mer information kommer från arrangörerna.

Hamnen

Vid bryggan har ett par nya bojar ersatt gamla som tjänat ut och så gott som alla platser är uthyrda.

Bastu och tvättstuga

Bastubadandet är populärt med många badande på lördagarna, en liten ökning av antalet badande har noterats under årets första hälft.

Övrig information

Citat från Värmdö kommuns hemsida:

"Polarna arbetar som en del i ett unikt nätverk bestående av polis, nattvandrande föräldrar, fritidsgårdar, Maria Ungdomsenhet och andra aktörer i kommunen som kommer i kontakt med ungdomar. Detta är en stor del av Polarna Värmdös framgång och utan nätverket skulle inte samma resultat uppnås. Polarna Värmdö, journummer (fre. 18-02 & lör. 20-02), 0739-88 00 95

"Nattvandrarna är vuxna som rör sig utomhus fredag- och lördagskvällar i Gustavsberg och andra delar av Värmdö där ungdomar träffas och samlas.

Alla intresserade vuxna är välkomna att anmäla sig. Om du har barn i grundskolans högre årskurser organiseras vandrarna klassvis.

På nattvandrarnas hemsida www.nattvandranu.se finns mer information med bl.a. schema för skolorna och presentation av verksamheten.

Nattvandrarna är en ideell verksamhet."

Tel: 570 222 11 eller 073-320 54 70

Polisens larmnummer är 114 40

- Den här gången kommer medlemsbrevet att skickas ut digitalt till de som lämnat en mail-adress, övriga kommer att få det med ordinarie post.

Det var allt för denna gång, på återhörande
Varma hälsningar

Byrådet/gm Björn Ulfvin



2012-06-07

Fastighetsägare i Stavsås by

Samhällsbyggnadskontoret/VA-
och renhållningsenheten

VA-utbyggnad i Stavsås by

Detaljplanen för Stavsås by vann laga kraft den 15 december 2011. Kommunala vatten- och spillvattenledningar (VA) kommer att byggas så fort det är möjligt, vilket ju är ett av syftena med detaljplanen. Ledningarna ska mestadels byggas i vägar i området och detaljplanen anger att det skall vara enskilt huvudmannaskap för vägar. En förutsättning för att kunna anlägga ledningar är att vi får åtkomst till marken. I det här fallet ägs marken av enskilda fastighetsägare och inte av en samfällighetsförening som i flera andra områden.

Kommunen har ansökt om ledningsrättsförrättning hos Lantmäteriet för att få tillgång till marken för nedläggning av VA-ledningar. Förrättningen beräknas kunna ta flera år att genomföra. Detta beror på att det finns ett antal outredda områden som kommer att belastas av ledningsrätten och som därmed behöver utredas.

Det är kommunens vilja att så snart som möjligt kunna påbörja utbyggnaden av VA. Då förrättningen ovan väntas ta lång tid kommer vi att skicka ut avtal till berörda fastighetsägare under juni 2012. Avtalet innebär att kommunen får rätt att anlägga, underhålla och förnya VA-ledningar och tillhörande anordningar i vägområdet eller naturmark. En kartsnitt kommer att följa med varje avtal. Avtalen möjliggör en snabbare utbyggnad av VA och upphör att gälla när beslut om ledningsrätt vinner laga kraft. Vi kommer således endast att skicka avtalen till de fastighetsägare som äger mark som vi behöver få åtkomst till.

Om samtliga berörda fastighetsägare skriver på avtalen kan kommunala vatten- och spillvattenledningar byggas ut innan vi har fått en ledningsrätt. Det är vår förhoppning att vi på detta sätt kan påbörja utbyggnaden inom kort, men det förutsätter att vi samarbetar och så snart som möjligt får in samtliga avtal påskrivna.

Andreas Schilbach, VA-ingenjör

08-570 476 42

andreas.schilbach@varmdo.se

SIMSKOLA



NU ERBJUDS SIMSKOLA I STAVSNÄS BY!

**SIMUNDERVISNING UNDER TVÅ VECKOR MED UTBILDADE SIMLÄRARE
FÖR ALLA BARN FRÅN 5 ÅR**

**VAR: ÖSTERSJÖVIKEN STAVSNÄS BY
NÄR: 2 JULI - 13 JULI, MÅNDAG-FREDAG
TIDER ATT VÄLJA PÅ: 9.00 - 10.00
10.15 - 11.15
11.30 - 12.30**

**(BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER I VARJE GRUPP,
FÖRST TILL KVARN GÄLLER)**

**10 TILLFÄLLEN Å 1 TIMME
800 KR**

**SISTA DAG FÖR ANMÄLAN
OCH BETALNING
3/6**

**ANMÄLAN GÖRS PÅ MAIL
MATILDA.SJALANDER@LIVE.SE**

**ÖVRIG KONTAKT OCH FRÅGOR
HENRIK.REHMBERG@GMAIL.COM
0709-72 73 37**